9026-14

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2014 № 1592

О проекте закона Пермского края "О внесении
изменений в Закон Пермского края "Об обеспечении
пожарной безопасности в Пермском крае"
(первое чтение)

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Пермского края "О внесении изменений

в Закон Пермского края "Об обеспечении пожарной безопасности в Пермском

крае" в первом чтении.

2. Создать рабочую группу по подготовке вышеназванного проекта

закона ко второму чтению в следующем составе:

Клепцин
Сергей Витальевич

 председатель комитета по социальной
политике

Чулошников
Владимир Вениаминович

 член комитета по бюджету

Старков
Андрей Вадимович

 член комитета по государственной политике
и развитию территорий

Суворова
Юлия Александровна

 заместитель начальника управления
аналитической и законотворческой
деятельности аппарата Законодательного
Собрания Пермского края

Фирулева
Надежда Ивановна

 консультант государственно-правового
управления аппарата Законодательного
Собрания Пермского края

Горошников
Михаил Васильевич

 заместитель начальника управления,
начальник отдела пожарной безопасности
управления государственной противопожарной
службы и гражданской защиты Министерства
общественной безопасности Пермского края

3. Установить срок подачи поправок до 19.12.2014.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края по социальной политике

(Клепцин С.В.).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих